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Hei

Salpakankaan koulun lasten ja heidän vanhempiensa edustajina vetoamme teihin
arvioisat Hollolan kunnanvaltuutetut. Tehdyt päätökset, joiden lopputulemana
Tillikankaan koulu suljetaan ja sen oppilaat sijoitetaan Salpakankaan kouluun ilman että
lastemme koulussa on heille tilaa siirtämättä koulussa jo olevia oppilaita toiseen
kuntakeskuksen alueen kouluun, ovat lasten kannalta yksiselitteisen väärin.

Mielestämme kunta ei ole tässä päätöksentekoprosessissa osallistanut meitä
asianomaisia riittävästi eikä päätöksistä seuraavia vaikutuksia kunnan lasten ja nuorten

hyvinvointiin ole arvioitu riittävästi. Kun päätös Tillikankaan koulun lakkauttamisesta
vahvistui, luotimme siihen, että suljettavan koulun oppilaille on pohdittu
toteuttamiskelpoinen koulupolku. Meille on ollut suuri järkytys, ettei näin ollutkaan ja
Tiilikankaan oppilaille ei ole tilaa lastemme koulussa ilman kohtuuttoman paljon koulun

toimintaan ja lasten koulunkäyntiin vaikuttavia muutoksia. Emme voi hyväksyä sitä, että
kouluunsa kiinnittyneitä ja siellä viihtyviä lapsia ja nuoria aletaan siirtää toiseen

oppilaitokseen. Emme näe, että on perheiden kannalta mitenkään kohtuullista, että he
saavat lapsensa koulupaikan muutoksesta tiedon aivan liian lyhyellä varoitusajalla ja
ilman todellista perusopetuslain sisältämää oikeutta valittaa päätöksestä. Olemme

saaneet jo useilta perheiltä tiedon, että he aikovat valittaa, mikäli heidän lapsensa
aiotaan siirtää toiseen kouluun.

Koska sekä viranhaltijoiden ehdottamat että kunnanhallituksessa esiin nostettu
vaihtoehto Tillikankaan oppilaan sijoittamisesta eivät ole lasten hyvinvoinnin ja
kouluyhteisöjen toimivuuden näkökulmasta järkeviä, vaadimme että otatte
kuntalaisaloitteen "Tillikankaan koululle jatkoaika" käsittelyyn viiveettä ja teette lasten

kannalta pienimmän harmin polulle johtavan päätöksen asiasta. Tämä asia ei voi enää
jäädä odottelemaan seuraavia valtuustolle aikataulutettuja kokouksia vaan siihen on
tartuttava heti.
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